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  Protokół Nr 14/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 12.03.2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek  oraz 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Sekretarz Aneta Piotrowska,  

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Sprawy budżetowe. 

3. WEK 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

uruchomienie nowych profili nauczania i technicznych kierunków kształcenia 

zawodowego oraz akceptacji struktury rekrutacji do szkół prowadzonych przez Powiat 

Wołomiński w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Wniosek na zabezpieczenie środków w wysokości 16.000,00 zł brutto na potrzeby 

szkół prowadzonych przez Powiat Wołomiński tytułem wsparcia uczniów 

realizujących w drugiej i trzeciej klasie naukę w formie zdalnej obecnie klas 

maturalnych w roku szkolnym 2020/2021. 

4. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.2. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawach budżetowych. Zarząd jednogłośnie podjął 

uchwały nr: 

 -VI-47/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy na zadania związane z przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 w roku 2021; 

- VI-48/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy na zadania związane z przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 w roku 2021 – wykonanie. 
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Ad.3.  

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie nowych 

profili nauczania i technicznych kierunków kształcenia zawodowego oraz akceptacji struktury 

rekrutacji do szkół prowadzonych przez Powiat Wołomiński w roku szkolnym 2021/2022. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-49/2021. 

Od 1 września br. Powiat Wołomiński planuje utworzyć nowe profile i kierunki kształcenia 

zawodowego w następujących szkołach: 

- Liceum Ogólnokształcące im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach, przy ul. Żwirki  

i Wigury 4 

profil lotnictwa wojskowego, 

profil stewardess i stewardów,  

profil ratownictwa medycznego. 

- IV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica  

w Wołominie, przy Al. Armii Krajowej 38 

profil medyczno-pielęgniarski,  

profil medyczno-asystencki. 

- Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w Radzyminie, przy ul. Konstytucji 3 Maja 26 

profil humanistyczny. 

- Technikum w Zespole Szkół w Wołominie, przy ul. Legionów 85 

technik budownictwa, 

technik chłodnictwa i klimatyzacji.  

  

Następnie Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek  

o zabezpieczenie środków w wysokości 16.000,00 zł brutto na potrzeby szkół prowadzonych 

przez Powiat Wołomiński tytułem wsparcia uczniów realizujących w drugiej i trzeciej klasie 

naukę w formie zdalnej obecnie klas maturalnych w roku szkolnym 2020/2021. Zarząd podjął  

decyzję o zabezpieczeniu środków w wysokości 16.000,00 zł brutto dla tegorocznych 

maturzystów (łącznie 470 uczniów) uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat 

Wołomiński na zakup platformy edukacyjnej i zapewnienie każdemu z nich dostępu do 

platformy edukacyjnej LECTURUS (spółki spin-off wywodzącej się z Uniwersytetu 

Warszawskiego), składającej się z 27 lekcji dydaktycznych z przedmiotów: język polski, 

język angielski oraz matematyka. Materiał dydaktyczny zawiera kompendium wiedzy z ww. 

przedmiotów po minimum 27 lekcji tematycznych w każdym z nich. Następnie uczniowie 

otrzymają indywidualne kody dostępu do platformy edukacyjnej LECTURUS, zawierającej 
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materiały przygotowujące do matury 2021. Uczniowie będą mieli możliwość uczestniczenia 

w lekcjach online z lektorem w określonych dniach i godzinach oraz nieograniczonego 

dostępu do powtórzeń lekcji z każdego przedmiotu na platformie VOD. 

4. Sprawy różne. 

Brak spraw. 

 

Godz. zakończenia: godz. 12.40 

Protokołowała: Monika Janczara 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Piotr Borczyński       

Izabella Dziewiątkowska                       

Paweł Dąbrowski                              

                                                                       /-/ Grzegorz Siwek                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


